

NUMERO 6  
2/12 1977

# FILYSJET





# Sorsia Australian kesässä

**Suomen Laskuvarjokerhon reatiivihyppäryhmä Sorsat on parhailaan Australiassa osallistumassa relatiivilaskuvarjohyppyjen maailmanmestaruuskilpailuihin nelimiehisellä joukkueella Suomen virallisena edustajana.**

Australian kisat ovat järjestyksessä toiset relatiivihyppyjen MM-kilpailut. Ensimmäiset järjestettiin Warendorfissa Saksan Liittotasavallassa. Sorsat sijoittui kymmenmiehisellä joukkueella sijalle 12. Mukana oli 22:n eri maan joukkueet. Silloin kilpailtiin nopeustähdestä, tänä vuonna paras joukkue on se joka pystyy neljällä miehellä yhden hypyn aikana tekemään useamman eri kuvion.

Kisoissa kilpaillaan myös kahdeksanmiehisillä joukkueilla, mutta Suomesta ei ole tähän sarjaan edustusta. Nelimiehiset joukkueet on kisoihin ilmoittautunut 17 maasta. Isommat, kahdeksan miehen joukkueet on mukana kymmenestä maasta.

Sorsat voitti tänä vuonna järjestetyissä SM-kilpailuissa täpärästi Utin joukkueen. Aikaisempina vuosina helsinkiläiset ovat olleet ylivoimaisia, mutta muu Suomi on pa-

rantanut tasoaan ja kilpailu on koventunut.

Sorsien MM-joukkueessa hyppäävät Into Taskinen, joka on joukkueen kapteeni, Pertti Jompero, Hannu Sailavuo ja Eero Ylinen. Varamiehenä on mukana Onni Kuusisto.

Suomen delegaation johtajana on mukana Hilyn toiminnanjohtaja Timo Mäkinen. Joukkueenjohtaja on Harri Toivonen. Valmentaja-asiantuntijana joukkueella on mukana Timo Aalto. Kilpailun tuomaristoon kuuluu Suomen Laskuvarjokerhon Ralf Norra.

Timo Aallon mielestä kilpailun tärkein anti on se, että saadaan tästä nopeasti kehittyvästä lajista kilpailukokemusta ja oppia kansainvälisistä suuntauksista. Näitä asioita ei hänen mukaansa opita kirjoista, vaan ottamalla osaa kansainväliseen toimintaan ja luomalla henkilökohtaisia suhteita muiden maiden huippuluokan laskuvarjohyppääjiin.

Kilpailumatka maapallon toiselle puolelle on osallistujille jo sinällään arvokas kokemus.

## Sorsat hyppineet

Viimeiset tiedot Australiasta Hilysten mennessä painoon kertoivat, että sääät olivat suosineet kilpailuja ja aikataulussa on ilmeisesti pysytty.

Pertti Jompero on soittanut vaimolleen ja sanonut, että huonosti menee, kasassa on seitsemän pistettä. Tämä ei vielä kerro kovin paljon, sillä ei ole tietoa, missä vaiheessa kilpailut ovat tuolloin olleet.

Sorsat ovat siis joka tapauksessa hypänneet ja saaneet sitä kallisarvoista kilpailukokemusta, jota lähtivät hakemaankin.

Porukka kotiutuu kisoista nyt lehden ilmestymisen aikoihin ja seuraaviin Hilysiin saadaan lopulliset tulokset ja juttu kilpailuista.

Kansikuva;

Laskuvarjohyppyn MM-kisat ovat juuri päättyneet Australiassa, mutta Sorsat eivät ole vielä palanneet. Juttu sivulla 8.

Kannen kuvannut Jorma Öster.